de finanţe pe lângă acludarea atesta
tului comunal despre pagubele elementare
suferite prin direcţiunea reg. ung. de finance.

Din şedinţa comisiunei agronomică ţi
nută la 9 Dec. 1901.

Din încredinţare:

Cunt Kun Istvăn,
ref. ecou.

V. Ztomşa,
pres.

m. p. L. Bercian, m. p.
actuar.

A p e l .

De v a , 10/23 Dec. 1901.

Aug. A. Nicoară,
director.

George Nicoară,
cassar.

Spre ştire.

Copie Nr. 45522/1901 II.

Măriei Sale Domnului Ludovic Benedikty,
ca preşedintelui comisiunn agrare din comita

tul Hunedoarei
în G u r a s a d a .

Înaltul Ministru ungar regesc de finan
ţe prin ordinul său înalt Nr.